Совета депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30» июня  2015 года                                                                            № 2

Об ограничениях, запретах и обязанностях
в отношении лиц, замещающих
муниципальные должности

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:
На главу Курнинского сельского поселения, депутата Совета депутатов Курнинского сельского поселения распространяются ограничения, запреты и обязанности, установленные Федеральным законом от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами.

Глава Курнинского
сельского поселения                                                            Н.А.Борисова